andere helft met Kerstmis, gaande uit (5a) een erfgoed met gebouwen, 33½ voet lang, in Den Bosch, in een straat die loopt naar de Vismarkt, tussen erfgoed van Johannes Monic enerzijds en erfgoed van Sophia Bellens anderzijds, (5b) de helft van een stenen muur op de rand tegen het erfgoed, (6) een b-erfcijns van 14 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (6a) een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Korenmarkt naar de Vismarkt, tussen erfgoed van Theodericus Trierken enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes gnd Monic anderzijds, (6b) de helft van een stenen muur tussen voornoemd huis en erf enerzijds en en huis en erf van voornoemde wijlen Johannes Monic anderzijds, welk eerstgenoemd huis en erf voornoemde wijlen Johannes van Dommellen in cijns uitgegeven had aan Arnoldus gnd Cleijnmans soen van Kuijc, voor voornoemde cijns van 14 pond, (7) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit goederen van wijlen Gerardus van Essche de jongere, ter plaatse gnd Wergaartshuizen, (8) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit goederen van Johannes van Essche de oudere, in Schijndel, welke laatstgenoemde pachten voornoemde wijlen Johannes van Dommellen verworven had van Ghisbertus van Tula, (9) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Alardus van Cloechoeven van den Dungen moet leveren.

Merswijndis relicta quondam Johannis de Dommellen cum tutore domistadium quoddam situm in Busco prope forum piscium inter hereditatem Henrici dicti Vroentsone (dg: ex uno) et inter hereditatem Arnoldi Stratemaker (dg: ex alio) datum ad censum dicto quondam Johanni a Conegunde filia Gerardini piscatoris (dg: .) prout in litteris cum edificiiis in dicto domistadio sitis atque (dg: hereditarium censum) quatuor libras monete #hereditarii census# (dg: solvendum here) reddendum et solvendum hereditarie mediatim (dg: Joh) Domini et mediatim Johannis ex domistadio predicto quem censum dictus quondam Johannes de Dommellen erga Sanderum filium quondam Henrici dicti Sanders soen et Petrum Witmeri acquisiverat prout in litteris

1178 mf3 F 06 f. 112.

Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 09-07-1389.

Sabbato post octavas Petri et Pauli: zaterdag 10-07-1389.

Dominica post octavas Petri et Pauli: zondag 11-07-1389.

in die Margarete: dinsdag 13-07-1389.

in divisione apostolorum: donderdag 15-07-1389.

BP 1178 f 112r 01 vr 09-07-1389.

atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie carnisprivio de tribus virgatis terre dictis gherden sitis in parochia de Druenen ad locum dictum Brake venditam dicto quondam Johanni ab Henrico filio quondam Emondi de Huesden prout in litteris atque hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam Henricus filius Henrici dicti Emonts soen (dg: promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Johanni de Dommellen hereditarie) Emondus Ghibo Johannes et Woltherus liberi primodicti Henrici promiserant se daturos dicto Johanni de Dommellen hereditarie Remigii ex domistadio sito in parochia de Druenen inter hereditatem liberorum Johannis dicti Loef ex uno et inter hereditatem que fuerat Lamberti dicti Losscaert ex alio prout in litteris item hereditarium censum quatuor librarum monete quem Willelmus filius quondam Godefridi dicti #Gudde# de Halle promiserat se daturum dicto (dg: Johanni) quondam Johanni de Dommellen hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam hereditate triginta tres et dimidiam pedatas in longitudine continente sita in Busco in vico tendente versus forum piscium inter hereditatem Johannis Monic ex uno et inter hereditatem Sophie Bellens ex alio atque ex edificiiis in eadem hereditate consistentibus atque ex medietate muri lapidei in latere versus dictam hereditatem (dg: .) sita

prout in litteris item hereditarium censum quatuordecim librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico tendente a foro bladi versus forum piscium inter hereditatem Theoderici Trierken ex uno et inter hereditatem #quondam# Johannis dicti Monic ex alio et ex medietate muri lapidei consistentis inter dictam domum et aream et inter dictam domum et aream dicti quondam Iohannis Monic quam domum et aream primodictam dictus quondam Johannes de Dommellen Arnolde dicto Cleijnmans soen de Kuijc pro predicto censu XIII librarum dederat ad censum prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie ex bonis quondam Gerardi de Essche junioris sitis in (dg: parochia de) loco dicto communiter Wergaertshuijsen atque hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure solvendam hereditarie ex bonis Johannis de Essche senioris sitis in parochia de Scijnle quas pacciones jamdictas dictus quondam Johannes de Dommellen erga Ghisbertum de Tula acquisiverat prout in litteris insuper hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco (dg: so) quam Alardus de Cloechoeven van den Dungen annuatim solvere tenetur ut dicebat hereditarie supportavit Nicholao de Ghiessen suo filio nomine dotis (dg: a) cum Cecilia eius uxore filia Theoderici Buc (dg: no) simul cum dictis litteris et aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Aggere datum sexta post octavas Pe Pauli.

BP 1178 f 112r 02 vr 09-07-1389.

Mersewijndis wv Johannes zwv Johannes van Dommellen droeg over aan haar zoon Godefridus zwv voornoemde Johannes van Dommellen haar vruchtgebruik in (1) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan voornoemde wijlen Johannes van Dommellen verkocht door Johannes Sperbossche van Lijemde, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan voornoemde wijlen Johannes van Dommellen verkocht door Johannes van den Veken, (3) een lijfrente van 6 oude schilden, die voornoemde Godefridus verworven had van de stad Den Bosch.

Mersewijndis relicta quondam Johannis filii quondam Johannis de Dommellen cum tutore usufructum quem habuit etc in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis venditam dicto quondam Johanni de Dommellen a Johanne Sperbossche de Lijemde prout in litteris atque in hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure solvenda hereditarie purificationis venditam dicto quondam Johanni de Dommellen a Johanne van den Veken prout in litteris (dg: leg) item in vitali pensione VI aude scilde quam Godefridus filius dicti quondam Johannis de Dommellen erga oppidum de Busco acquisiverat (dg: prout in litteris) ut dicebat legitime supportavit dicto Godefrido suo filio simul cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 112r 03 vr 09-07-1389.

Johannes van Vucht zv Theodericus en Theodericus Stalpaert beloofden aan Henricus Bierman 42 Hollandse gulden of de waarde en 22½ plak met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

Johannes de Vucht filius Theoderici et Theodericus Stalpaert promiserunt Henrico Bierman XLII Hollant gulden vel valorem et XXIIJ placke ad Martini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 112r 04 vr 09-07-1389.

Johannes zwv Willelmus smid van Vechel droeg over aan zijn zuster Elisabeth 1/7 deel in 1/7 deel van een hoeve, in Veghel, ter plaatse gnd Hamfoert, welke hoeve was van wijlen zijn grootvader Nicholaus van den Hamfoert.

Johannes filius quondam Willelmi fabri de Vechel septimam partem ad se spectantem (dg: in manso quodam) #in septima parte cuiusdam mansi# sito in parochia de Vechel ad locum dictum Hamfoert atque in eius attinentiis eiusdem mansi singulis et universis qui mansus fuerat quondam Nicholai van den Hamfoert sui avi ut dicebat hereditarie supportavit Elisabeth sue sorori promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emondus et Dordrecht datum ut supra.

BP 1178 f 112r 05 za 10-07-1389.

Petrus Bits en Henricus van Geffen verklaarden dat Elisabeth dv Reijnerus van Hees buiten het huis en de kosten van haar vader is geweest, gedurende 6 weken 3 dagen en langer.

Petrus Bits et Henricus de Geffen sub eorum juramento deposuerunt quod Elisabeth filia Reijneri de Hees fuit extra domum et expensas dicti sui patris per spacium sex septimanarum et trium dierum et amplius. Testes Aa et Emndus datum sabbato post octavas Pe Pauli.

BP 1178 f 112r 06 za 10-07-1389.

Ghibo Vette en Johannes Coptiten zv Gerardus van Vladeracken beloofden aan Bruijstinus Palaert, tbv Johannes Nollekini, 315 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Ghibo (dg: Vette) Vette et Johannes Coptiten filius Gerardi de Vladeracken promiserunt Bruijstino Palaert ad opus Johannis Nollekini III^c et XV Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Aa et Aggere datum ut supra.

BP 1178 f 112r 07 za 10-07-1389.

Arnoldus van Vladeracken zv Gerardus van Vladeracken en Petrus Deijnen beloofden aan Bruijstinus Palaert, tbv Johannes Nolleken, 133½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

J Arnoldus de Vladeracken filius Gerardi de Vladeracken et Petrus Deijnen promiserunt Bruijstino Palaert ad opus Johannis Nolleken C XXXIIIIJ Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.